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Enrollment 2000 Youth at Risk Graduates
2001-2002 Annual | Poverty | Free/ [Limited % %
Reporting Year Per cent|Per cent] Per cent |Percent| Attend.| Level [Reduced| English| Susp. |Dropout Regents| to
Total | White| Black |Hispanid Other [ Rate |Children| Lunch | Profic. | Rate | Rate No. |Diplomaf College|
Data Source Y ear 2001-02 | 2001-02| 2001-02] 2001-02 | 2001-02| 2000-01 | Census | 2001-02 | 2001-02 | 2000-01| 2000-01 | 2001-02| 2001-02 | 2000-01
Albany County
Albany City Schools 9,854| 25.4%| 62.5%| 8.7%| 3.3%| 90.3%| 27.1%| 75.7%| 2.7%| 15.1%| 4.4%| 382 37.0%| 78.8%
Berne-Knox-Westerlo Central Schooly  1,148| 97.8%| 1.0% 0.9%| 0.3%| 95.2% 7.7%| 25.4% 0.0%| 1.7% 0.3% 90| 73.0%| 83.3%
Bethlehem Central Schools 4,965| 94.2%| 1.9%| 1.1%| 2.9%| 96.3% 3.7%| 44%| 08%| 31%| 11%| 357| 67.0%| 82.9%
Cohoes City Schools 2,100 92.2%| 5.7%| 1.3%| 0.8%| 93.1%| 22.1%| 56.0%| 3.5%| 9.9%| 1.3% 107| 39.0%| 83.2%
Green Island Union Free Schools 297| 94.9%| 4.7%| 0.3%| 0.0%| 95.3%| 17.6%| 47.2%| 0.0%| 3.0%| 0.0% 23 39.0%| 78.3%
Guilderland Central Schools 5,694 92.1%| 3.2%| 1.2%| 3.4%| 95.4% 26%| 64%| 1.7%| 1.7%| 02%| 374] 73.0%| 92.2%
Maplewood-Colonie Common School g 174 94.3%| 3.4% 0.0%| 2.3%| 96.1%| 13.6% 0.0% 0.0%| 0.0% 0.0%
Menands Union Free Schools 261| 61.3%| 24.1%| 6.9%| 7.7%| 96.1% 3.6%| 21.5%| 4.2%| 81%| 0.0%
North Colonie Central Schools 5,487| 88.6%| 3.4%| 1.5%| 6.5%| 96.2% 21%| 6.9%| 1.1%| 4.0%| 1.4%| 454] 90.0%| 92.5%
Ravena Coeymans Selkirk Central Schf  2,384| 93.8%| 3.4%| 2.3%| 0.5%| 94.0% 9.6%| 33.9%| 0.6%| 43%| 16% 167| 62.0%| 84.4%
South Colonie Central Schools 5,806 89.4%| 5.1%| 1.6%| 3.9%| 95.5% 5.8%| 15.1%| 0.6%| 4.6%| 0.7%| 389| 80.0%| 91.8%
Voorheesville Central Schools 1,304| 97.2%| 0.8%| 0.4%| 1.6%| 95.7% 21%| 6.2%| 02%| 21%| 0.9% 118| 75.0%| 100.0%
Watervliet City Schools 1,470| 80.7%]| 13.4%| 3.6%| 2.3%| 92.6%| 17.8%| 63.2%| 1.5%| 13.7%| 1.6% 79 47.0%| 79.7%
Albany County Totals| 41,656] 74.0%| 19.4%| 3.2%| 3.3%| 94.0%| 12.0%| 35.4%| 1.5%| 7.1%| 1.7%| 2540| 68.0%| 87.5%
Rensselaer County
Averill Park Central Schools 3,517 97.2%| 0.8%| 0.9%| 1.1%| 96.1% 3.4%| 13.3%| 0.1%| 26%| 29% 219| 70.0%| 92.2%
Berlin Central Schools 1,070 97.1%| 1.0%| 0.7%| 1.2%| 94.1%| 13.6%| 36.0%| 0.0%| 7.1%| 2.8% 60 60.0%| 71.7%
Brunswick Central Schools 1,390| 96.8%| 1.4%| 0.4%| 1.4%| 95.5% 4.0%| 324%| 04%| 29%| 1.8% 89 73.0%| 96.6%
Brunswick Common Schools Merged with Averill Park Central Schools
East Greenbush Central Schools 4,516 95.7%| 2.5%| 0.4%| 1.4%| 94.7% 4.8%| 11.8%| 05%| 3.6%| 3.8% 281 72.0%| 0.0%
Hoosic Valley Central Schools 1,210| 99.2%| 0.8%| 0.0%| 0.0%| 95.2% 59%| 16.1%| 0.0%| 3.3%| 0.3% 75| 55.0%| 80.0%
Hoosick Falls Central Schools 1,272| 98.5%| 0.7%| 0.3%| 0.5%| 94.4% 95%| 36.5%| 0.4%| 4.4%| 92% 80 68.0%| 93.8%
Lansingburgh Central Schoolsat Troy| 2,434| 83.4%| 13.1% 3.0%| 0.5%| 93.7%| 21.1%| 51.8% 1.1%| 11.8% 3.0% 104| 56.0%| 90.4%
North Greenbush Common Schools 23|100.0%| 0.0%| 0.0%]| 0.0%| 96.0%| 15.9%| 0.0%| 0.0%| 0.0%| 0.0%
Rensselaer City Schools 1,068| 82.1%| 13.8%| 2.6%| 1.5%| 93.7%| 20.1%| 61.8%| 1.1%| 135%| 2.7% 54 52.0%| 79.6%
Schodack Central Schools 1,242| 96.3%| 0.7%| 2.0%| 1.0%| 95.4% 83%| 14.1%| 0.2%| 25%| 0.0% 75 60.0%| 89.3%
Troy City Schools 4,898| 64.1%| 26.1%| 7.2%| 2.6%| 93.4%| 19.2%| 62.7%| 1.8%| 11.8%| 0.6% 97 63.0%| 94.8%
Wynantskill Union Free Schools 367| 97.8%| 1.9%| 0.0%| 0.3%| 96.6% 4.1%| 14.1%| 0.0%| 25%| 0.0%
Rensselaer County Totals| 23,103| 87.5%| 8.7%| 2.5%| 1.4%| 94.6%| 11.3%| 34.3%| 0.8%| 6.6%| 2.6%| 1,134| 66.0%| 67.2%
Saratoga County
Ballston Spa Central Schools 4,423] 96.4%| 1.2%| 15%| 1.0%| 94.2%| 10.4%| 21.9%| 0.2%| 5.6%| 3.3% 215 64.0%| 87.0%
Burnt Hills Ballston Lake Central Schy  3,342| 97.3%| 1.0%| 05%| 1.2%| 95.9% 0.9%| 6.6%| 01%| 21%| 0.3% 213| 83.0%| 95.8%
Corinth Central Schools 1,272| 98.8%| 0.4%| 0.2%| 0.6%| 94.6%| 14.7%| 35.1%| 0.1%| 6.1%| 1.3% 74 49.0%| 71.6%
Edinburg Common Schools 108|100.0%| 0.0%| 0.0%| 0.0%| 95.3%| 13.2%| 37.1%| 0.0%| 0.0%| 0.0%
Gaway Central Schools 1,221| 97.8%| 0.4%| 0.7%| 1.1%| 95.3% 85%| 20.8%| 0.0%| 2.0%| 0.3% 78| 47.0%| 84.6%
Mechanicville City Schools 1,432| 97.9%| 0.9%| 0.5%| 0.7%| 87.7% 8.9%| 15.6%| 0.1%| 51%| 1.7% 91 66.0%| 92.3%
Saratoga Springs City Schools 6,970 93.6%| 4.0%| 1.2%| 1.1%| 94.9% 7.9%| 14.7%| 03%| 3.9%| 0.7%| 461| 74.0%| 89.6%
Schuylerville Central Schools 1598| 98.1%| 0.4%| 1.0%| 0.4%| 95.3% 57%| 19.2%| 0.0%| 3.6%| 0.4% 114| 70.0%| 85.1%
Shenendehowa Central Schools 9,162| 93.3%| 2.0%| 1.3%| 3.4%| 95.3% 3.3%| 10.9%| 05%| 29%| 0.0% 580 79.0%| 90.2%
South Glens Falls Central Schools 3,312| 98.9%| 0.6%| 0.3%| 0.2%| 95.6% 8.7%| 16.0%| 0.1%| 35%| 22% 161| 63.0%| 86.3%
Stillwater Central Schools 1,312| 98.1%| 0.6%| 0.6%| 0.7%| 94.7%| 10.8%| 15.5%| 0.2%| 6.5%| 1.6% 80 64.0%| 78.8%
Waterford-Halfmoon Union Free Schs 888| 95.2%| 1.6%| 1.2%| 2.0%| 95.1%| 11.9%| 31.2%| 0.3%| 4.3%| 2.4% 47| 55.0%| 85.1%
Saratoga County Totals| 35,040] 95.7%| 1.8%| 1.0%| 1.6%| 94.8% 6.8%| 15.9%| 0.2%| 3.8%| 1.0%| 2,114] 71.0%| 88.4%
Schenectady County
Duanesburg Central Schools 912| 98.9%| 0.7%| 0.2%| 0.2%| 95.2% 7.4%| 11.7%| 01%| 53%| 0.8% 50 62.0%| 74.0%
Niskayuna Central Schools 4,179] 91.6%| 1.7%| 0.8%| 5.9%| 96.1% 3.8%| 37%| 09%| 46%| 14% 97.9%
Rotterdam-Mohonasen Central Schs. 3,333| 96.7%| 1.4%| 0.9%| 1.1%| 94.7% 5.6%| 14.6%| 03%| 7.3%| 0.8% 201| 55.0%| 89.1%
Schalmont Central Schools-Rotterdam| 2,290 97.9%| 1.1%| 0.3%| 0.7%| 94.4% 2.3%| 10.5%| 0.0%| 6.5%| 1.1% 161| 61.0%| 80.7%
Schenectady City Schools 8,443| 55.0%| 30.9%| 9.8%| 4.3%| 92.0%| 29.8%| 65.0%| 2.5%| 15.4%| 18.6%| 358 32.0%| 0.0%
Scotia Glenville Central Schools 3,038] 95.8%| 1.3%| 1.2%| 1.8%| 92.9% 85%| 14.9%| 0.7%| 2.6%| 0.0% 218| 71.0%| 89.4%
Schenectady County Totals| 22,195| 79.9%| 12.6%| 4.2%| 3.2%| 93.7%| 15.6%| 33.4%| 13%| 9.1%| 6.4%| 1,268| 60.0%| 64.3%
Capital District Total Estimates| 121,994| 83.9%| 11.1%| 2.6%| 2.4%| 94.3%| 11.1%| 29.2%| 0.9%| 6.4%| 2.5%| 7,056] 67.0%| 79.7%
Source: N.Y.S. Education Department, Statistical Profiles of Public School Districts Prepared by CDRPC
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Pupil: Average Class Size Classroom Teachers
2001-2002 Pupil: | Support Ann. | 2004 $$ Certification Median | Percent
Reporting Y ear Teach.| Staff Grades Grade| Grade| % | Turn- | Median| % % % Years | MA+30
Ratio | Ratio K 1-6 8 10 | Minor. | over | Salary | Perm. | Prov. | Other | Exper. | or Doct.
Data Source Y ear 2001-02 | 2001-02 | 2001-02| 2001-02| 2001-02] 2001-02| 2001-02 | 2001-02 | 2001-02 | 2001-02 | 2001-02 | 2001-02 | 2001-02 | 2001-02
Albany County
Albany City Schools 12:1| 1251 17 19 19 22 9% 9%| $55,885 73% 23% 4% 13 12%
Berne-Knox-Westerlo Central Schooly ~ 14:1] 2421 17 20 20 10 1% 10%| $50,390 80% 18% 2% 16 13%
Bethlehem Central Schools 16:1| 127:1 19 23 24 21 1%| 12%| $54,899| 81%| 16% 3% 16 14%
Cohoes City Schools 12:1( 1111 21 19 23 22 0% 7%)| $46,393 73% 22% 6% 17 13%
Green Island Union Free Schools 91 85:1 23 19 17 13 3% 18%| $42,696 60% 23% 17% 11 14%
Guilderland Central Schools 14:1| 150:1 17 20 25 21 2%| 11%| $46,204] 71%| 27% 2% 11 11%
Maplewood-Colonie Common Schooly  10:1| 1451 19 21 14 0% 12%| $44,622 78% 6% 17% 16 6%
Menands Union Free Schools 10:1| 1311 15 23 16 4%|  17%| $51,577| 58%| 23%| 19% 10 23%
North Colonie Central Schools 151 1471 18 24 21 21 2% 12%| $52,515 76% 22% 2% 13 12%
Ravena Coeymans Selkirk Central Schf ~ 12:1] 141:1 18 20 22 20 1% 8%| $52,345 84% 14% 2% 17 15%
South Colonie Central Schools 14:1| 1411 18 21 22 24 2%| 14%| $50,033] 70%| 29% 2% 10 21%
Voorheesville Central Schools 131 1421 17 21 25 21 1% 7%| $50,824 82% 14% 4% 14 16%
Watervliet City Schools 13:1| 140:1 22 24 19 14 0% 6% 69% 24% 7% 12 11%
Albany County Totals 14:1] 1361 18 21 21 21 3% 10%| $52,294 73% 22% 5% 13 13%
Rensselaer County

Averill Park Central Schools 131 1321 18 21 21 24 0% 14%| $45,868 64% 31% 6% 11 18%
Berlin Central Schools 111 2141 18 19 19 8 1% 11%]| $52,221 % 15% 8% 18 17%
Brunswick Central Schools 12:1] 1731 20 22 19 19 1% 11%| $52,756 79% 17% 4% 20 15%

Brunswick Common Schools Merged with Averill Park Central Schools
East Greenbush Central Schools 131 1941 20 21 6 24 1% 8%| $53,287 7% 21% 2% 14 12%
Hoosic Valley Central Schools 12:1| 242:1 22 21 20 14 0% 10%| $44,028 2% 26% 2% 11 15%
Hoosick Falls Central Schools 10:1] 1811 18 19 14 15 0% 14%| $40,629 65% 33% 2% 11 9%
Lansingburgh Central Schools at Troy 15:1] 1531 21 21 26 23 1% 6%)| $48,254 73% 25% 3% 15 12%
North Greenbush Common Schools 12:1 01 11 12 0% 0% 50% 50% 0% 19 0%
Rensselaer City Schools 12:1 93:1 13 18 16 12 2% 10%| $67,205 % 22% 1% 17 19%
Schodack Central Schools 14:1| 146:1 20 22 20 22 1% 7%| $44,924] 69%| 30% 1% 14 11%
Troy City Schools 12:1] 1191 18 18 19 20 2% 11%| $63,005 75% 19% 6% 18 16%
Wynantskill Union Free Schools 10:1f 1411 22 21 20 0 0% 12%| $46,204 69% 28% 3% 10 19%
Rensselaer County Totals 13:1| 14911 19 20 20 21 1% 10%]| $50,269 73% 23% 4% 15 15%

Saratoga County
Ballston Spa Central Schools 15:1] 1491 19 22 22 23 0% 10% 71% 25% 5% 14 17%
Burnt Hills Ballston Lake Central Schg 16:1| 152:1 19 22 25 23 0% 11%| $47,632 71% 25% 4% 13 13%
Corinth Central Schools 11:1f  159:1 19 19 4 20 1% 169%| $43,538 2% 25% 4% 12 10%
Edinburg Common Schools 11:1] 1941 8 14 0% 0%| $55,244 90% 10% 0% 20 20%
Galway Central Schools 121 1741 23 21 21 17 0% 11%| $46,783 76% 18% 6% 15 5%
Mechanicville City Schools 13:1f 159:1 23 19 23 18 0% 17% 66% 27% % 13 18%
Saratoga Springs City Schools 15:1| 1491 18 23 24 22 1% 7%)| $60,380 86% 13% 1% 21 11%
Schuylerville Central Schools 13:1] 266:1 20 22 22 19 2% 5%| $52,813 73% 22% 5% 14 8%
Shenendehowa Central Schools 15:1| 1451 19 22 21 22 1% 9%| $56,954| 77%| 19% 3% 17 11%
South Glens Falls Central Schools 151 2551 21 21 24 21 0% 9%| $49,928 70% 28% 2% 12 7%
Stillwater Central Schools 12:1| 146:1 14 20 21 20 1% 11%| $41,754 % 19% 4% 13 38%
Waterford-Halfmoon Union Free Schs 11:1] 1111 23 21 17 13 1% 13%| $49,854 75% 19% 6% 16 8%
Saratoga County Totals 14:1] 1581 19 22 22 21 1% 10%| $54,604 76% 21% 3% 15 13%
Schenectady County

Duanesburg Central Schools 13:1f 1551 20 23 22 22 0% 11%)]| $44,943 65% 18% 17% 14 11%
Niskayuna Central Schools 16:1] 1221 19 22 22 23 2% 15%| $52,888 76% 21% 3% 14 18%
Rotterdam-Mohonasen Central Schs. 16:1| 1751 19 22 22 22 1%| 12%| $44,662 65%| 33% 2% 10 12%
Schalmont Central Schools-Rotterdam 13:1| 1071 21 23 24 25 1% 13%| $50,272 76% 18% 6% 15 14%
Schenectady City Schools 141 1721 23 23 25 25 4% 12%]| $50,377 68% 21% 11% 13 8%
Scotia Glenville Central Schools 15:1] 1051 12 21 26 21 0% 11%| $54,069 76% 18% 6% 15 15%
Schenectady County Totals 15:1] 140:1 19 22 24 23 2% 12%]| $50,416 71% 21% 7% 13 12%
Capital District Total Estimates 14:1| 1451 19 21 22 21 2% 11%| $52,204 74% 22% 5% 14 13%
Source: N.Y.S. Education Department, Statistical Profiles of Public School Districts Prepared by CDRPC

Prepared by the Capital District Regiona Planning Commission

Monetary Valuesin 2004 Constant Dollars

2004-12-01 Public School Data.xls : Data
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Instructional Expenditures (in 2004 $$) Distribution of Expenditures
2001-2002 Overall General Ed. Special Ed. NYS | Combined
Reporting Y ear Per FTE |Per FTE| FTE |Per FTE|Revenue| Wealth | Total | Cent.
Pupil | Enrall. | Pupil | Enroll. | Pupil Share Ratio Instr. | Adm. | Tran. Misc.
Data Source Y ear 2000-01 | 2000-01 | 2000-01 | 2000-01 | 2000-01 | 2000-01 2000-01 2000-01 | 2000-01 | 2000-01 | 2000-01
Albany County

Albany City Schools $11,725( 11,738 $6,428 1,976 $15,312 34% 0.956 1% 1% 3% 19%
Berne-Knox-Westerlo Central Schooly $12,526] 1,197| $6,861 158| $16,313 56% 0.764 74% 2% 8% 17%
Bethlehem Central Schools $11,034| 4,736| $6,024 575| $15,344 32% 1.143 2% 2% 7% 19%
Cohoes City Schools $13,419| 2,103| $6,698 359| $13,893 61% 0.637 67% 2% 3% 28%
Green Island Union Free Schools $12,145 314 $7,257 37| $17,078 45% 0.854 7% 4% 4% 14%
Guilderland Central Schools $11,405| 5,540 $6,419 703| $15,239 37% 1.140 73% 2% 6% 20%
M aplewood-Colonie Common Schooly  $8,763 201| $5,258 18| $17,366 33% 1.236 77% 8% 3% 13%
Menands Union Free Schools $13,220 346 $7,604 37| $15,466 10% 2.475 73% 7% 9% 11%
North Colonie Central Schools $10,528 5,325 $6,062 634| $11,608 25% 1531 71% 2% 6% 21%
Ravena Coeymans Selkirk Central Schf $13,429| 2,318 $6,831 409| $17,013 46% 0.827 74% 2% 8% 16%
South Colonie Central Schools $11,241| 5,684| $6,552 640| $16,000 34% 1.179 76% 2% 4% 18%
Voorheesville Central Schools $11,929 1,293| $7,250 156| $12,937 40% 1.292 5% 3% % 15%
Watervliet City Schools $10,466 1,612] $5,030 314| $13,865 62% 0.627 74% 2% 8% 17%

Albany County Totals| $11,551| 42,407| $6,382 6,016 $14,928 37% 1.079 74% 2% 5% 19%

Rensselaer County

Averill Park Central Schools $12,644| 3,428| $5,812 590| $11,910 65% 0.724 64% 1% 5% 30%
Berlin Central Schools $12,647 1,143| $6,071 183| $17,853 61% 0.666 71% 2% 8% 19%
Brunswick Central Schools $11,928| 1,360| $6,457 209| $12,888 54% 0.847 71% 2% 7% 20%
Brunswick Common Schools Merged with Averill Park Central Schools
East Greenbush Central Schools $11,493 4,611 $6,100 539| $16,127 46% 0.946 69% 2% 6% 23%
Hoosic Valley Central Schools $11,432 1,228| $5,907 136| $18,490 56% 0.687 69% 2% 6% 23%
Hoosick Falls Central Schools $10,132| 1,303| $5,661 202| $13,261 61% 0.629 76% 3% 5% 16%

Lansingburgh Central Schoolsat Troy| $11,021| 2,355 $5,830 414( $13,684 61% 0.654 76% 3% 6% 16%
North Greenbush Common Schools

Rensselaer City Schools $13,957 1,079 $6,666 230| $17,101 63% 0.626 74% 3% 3% 20%
Schodack Central Schools $11,207 1,270 $5,553 182| $13,573 49% 0.789 66% 3% 5% 26%
Troy City Schools $14,318 4,951| $7,200 969| $16,642 64% 0.649 73% 1% 5% 21%
Wynantskill Union Free Schools $9,961 519| $6,267 70[ $9,229 39% 0.824 75% 3% 9% 12%

Rensselaer County Totals| $12,287| 23,247| $6,249 3,724| $14,961 58% 0.738 70% 2% 6% 22%

Saratoga County

Ballston Spa Central Schools $12,093 4,275 $5,929 484 $15,867 49% 0.794 73% 2% 3% 22%
Burnt Hills Ballston Lake Central Schy $11,547 3,235| $6,507 455| $14,737 45% 0.945 75% 1% 5% 19%
Corinth Central Schools $14,157 1,297| $6,555 198| $15,349 51% 0.593 63% 2% 4% 32%
Edinburg Common Schools $12,141 197| $6,406 25| $11,177 32% 1.429 67% 7% 7% 19%
Galway Central Schools $10,582 1,239 $5,963 124| $13,950 60% 0.742 69% 2% 5% 23%
Mechanicville City Schools $8,779 1,629 $4,872 208| $14,144 59% 0.702 76% 3% 5% 17%
Saratoga Springs City Schools $10,741 7,019| $6,592 903| $11,736 42% 0.925 75% 2% 3% 20%
Schuylerville Central Schools $14,052 1,651 $7,325 272| $16,811 62% 0.575 73% 2% 4% 21%
Shenendehowa Central Schools $11,126] 8870| $6,282] 1,132| $13,047 39% 1114 73% 1% 7% 19%
South Glens Falls Central Schools $10,247 3,296| $5,721 336| $18,793 59% 0.653 74% 2% 3% 21%
Stillwater Central Schools $12,021 1,334 $5,661 175| $17,551 64% 0.675 66% 2% 5% 28%

Waterford-Halfmoon Union Free Schs| $11,838 905| $6,983 130| $16,925 44% 0.835 80% 2% 8% 10%
Saratoga County Totals| $11,304| 34,947| $6,247| 4,442| $14,386 48% 0.878 73% 2% 5% 21%

Schenectady County
Duanesburg Central Schools $10,748 908| $5,839 138| $10,620 56% 0.796 69% 3% % 21%
Niskayuna Central Schools $11,134 4,088| $6,419 421 $15,227 35% 1.258 71% 2% 6% 20%
Rotterdam-Mohonasen Central Schs. | $10,190 3,279| $5,611 420| $11,206 60% 0.760 70% 2% 4% 24%
Schalmont Central Schools-Rotterdam| $12,499| 2,224 $6,600 371| $16,439 35% 1.047 76% 2% 6% 16%
Schenectady City Schools $12,025 8,688 $6,145 1,520| $15,847 55% 0.616 5% 1% 5% 20%
Scotia Glenville Central Schools $11,149 2,999 $6,072 430| $14,776 51% 0.835 73% 2% 3% 22%

Schenectady County Totals| $11,467| 22,186] $6,140] 3,300| $14,886 49% 0.832 73% 2% 5% 20%
Capital District Total Estimates| $11,604| 122,787 $6,275| 17,482| $14,789 46% 0.912 73% 2% 5% 20%

Source: N.Y.S. Education Department, Statistical Profiles of Public School Districts Prepared by CDRPC
Prepared by the Capital District Regional Planning Commission Monetary Valuesin 2004 Constant Dollars 2004-12-01 Public School Dataxls: Data






